СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмая сессия                                                                        № ____
третьего созыва                                                                                      26 марта 2019 года

О приостановлении действия решения
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял» от 11 марта 2016 г. № 68

В соответствии  со  статьей 48  Федеральным законом   от    06      октября  2003   г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Марий Эл от 6 июня 2012 г. № 63 «О Порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл», Соглашением о передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих Администрации муниципального  образования    «Городское поселение Новый Торъял» от 09 января 2019 г.,
Собрание депутатов муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение»
РЕШАЕТ:
 	1. Приостановить действие решения Собрания депутатов муниципального образования     «Городское поселение Новый Торъял»    от     11 марта 2016 г.         № 68 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации МО «Городское поселение Новый Торъял» и урегулированию конфликта интересов» (с изм. от 24 октября 2017 г. № 144, 22 августа 2018 г. № 188) на период действия Соглашения о передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих Администрации муниципального образования     «Городское поселение Новый Торъял» от 09 января 2019 г.
	2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http:/mari-el.gov.ru/toryal (по соглашению).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2019 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                                                               В.Яндыбаев